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Rozdział III.   Opis przedmiotu zamówienia: ma brzmienie :

W załączniku nr 2 Formularz ofertowy – tabela specyfikacyjna, brakuje ilości minimalnej do pieczątki na kołysce drewnianej (pozycja 4).

	Lp.
	Rodzaj/ typ 
	Ilość minimalna *
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto **
	Wartość brutto w PLN** (3x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	 6

	4.
	Pieczątka na kołysce drewnianej


	
	szt.
	
	


Powinno być :

	Lp.
	Rodzaj/ typ 
	Ilość minimalna *
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto **
	Wartość brutto w PLN** (3x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	 6

	4.
	Pieczątka na kołysce drewnianej


	1
	szt.
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